
 

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 РІШЕННЯ 

 
12.08.2020     № 208 

 
Про затвердження калькуляцій 
на надання послуг з 
благоустрою населених 
пунктів, що надаються                    
КП „Каштан“ 

 
Відповідно до підпункту 2 пункту а) статті 28 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, частини 2 статті 23, статті 191 
Господарського Кодексу України, враховуючи лист КП „Каштан“ від 07.08.2020 
№ 287, з метою впорядкування вартості послуг КП „Каштан“ по дорожнім 
роботам, які не врегульовані затвердженими тарифами, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити калькуляції на надання послуг з благоустрою населених 

пунктів Пирятинської ради, що надаються КП „Каштан“,      згідно з додатками: 
1) вартість 1 години роботи дорожнього робітника ( додаток 1); 
2) вартість очищення проїжджої частини доріг біля бордюрів вручну від 

нанесеного грунту (додаток 2); 
3) вартість очищення проїжджої частини доріг  з твердим покриттям від 

грязі вручну  (додаток 3); 
4) вартість очищення дорожніх знаків від бруду вручну (додаток 4); 
5) вартість очищення доріг від снігу вручну при товщині снігового 

покрову  до 0,25 м (додаток  5); 
6) вартість  сколювання льоду на проїжджій частині дороги вручну  

     (додаток 6); 

7) вартість посипання покриття протиожеледним матеріалом вручну на 
ділянках дороги прямих з повздовжним ухилом до 20% (додаток 7); 

8) вартість посипання покриття протиожеледним матеріалом вручну на 
аварійно-небезпечних ділянках дороги (додаток 8); 

9) вартість прибирання водовідвідних лотків влітку (додаток 9). 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління економіки 

виконкому міської ради (Солдатова І.В.). 
    Міський голова О.РЯБОКОНЬ 



Додаток 1 
до рішення виконкому 
міської ради    
12.08.2020 № 208 
 

 

 

 
 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020 - 101 
 вартості 1 години роботи дорожнього робітника 

(поточний ямковий ремонт доріг із застосуванням холодного асфальту, 
улаштування та відновлення кюветів, водовідвідних канав, відведення 
атмосферних опадів з доріг,  ремонт та встановлення дорожніх знаків, 
нанесення дорожньої розмітки,  ремонт та облаштування автобусних 

зупинок, перекриття доріг конусами та огорожами (за необхідності), роботи 
по облаштуванню узбіч вручну після роботи грейдера або іншої дорожньої 
техніки, ремонт та догляд за контейнерними майданчиками і прилеглою до 

них територією над дорогами)  
 

Тарифний розряд - 3 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 64,25 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 14,14 
3. Загальновиробничі витрати  31% 19,92 
4. Збут  7,4% 4,75 
5. Разом: 103,06 
6. Адміністративні витрати 20,4 % 21,02 
7. Всього собівартість: 124,08 

 
 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому міської ради Л.В.Кочур 



Додаток 2 
до рішення виконкому 
міської ради    
12.08.2020 № 208 
 

 

 

 
 

   К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020- 102 
на очищення проїжджої частини доріг біля бордюрів вручну                         

від нанесеного грунту 
 

Підстава: наказ Міністерства з питань з питань житлово-комунального 
господарства України від 05 липня 2007 року №76 „Про затвердження 
Ресурсних елементних кошторисних норм утримання об'єктів вулично-
дорожньої мережі населених пунктів“ 

 
Шифр норми: 2 - 2 - 1  
Вимірник: 10 м очищення 
Норма часу на 10 м очищення –0,47 люд.-год. 
Коефіцієнт збільшення 1,2 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 36,24 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 7,97 
3. Загальновиробничі витрати  31% 11,23 
4. Збут  7,4% 2,68 
5. Разом: 58,12 
6. Адміністративні витрати 20,4 % 11,86 
7. Всього собівартість: 69,98 

 
 
 
 
 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради Л.В.Кочур 



Додаток 3 
до рішення виконкому 
міської ради    
12.08.2020 № 208 
 

 

 

 
 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020- 103  
на очищення проїжджої частини доріг з твердим покриттям від грязі вручну 

 

Підстава: наказ Міністерства з питань з питань житлово-комунального 
господарства України від 05 липня 2007 року №76 „Про затвердження 
Ресурсних елементних кошторисних норм утримання об'єктів вулично-
дорожньої мережі населених пунктів“ 
 
Шифр норми: 2 - 6 - 1  
Вимірник: 100 кв.м 
Норма часу на 100 кв.м –2,13 люд.-год. 
Коефіцієнт збільшення 1,2 

 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 164,22 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 36,13 
3. Загальновиробничі витрати  31% 50,91 
4. Збут  7,4% 12,15 
5. Разом: 263,41 
6. Адміністративні витрати 20,4 % 53,74 
7. Всього собівартість: 317,15 

 
 
 
 
 
 

Керуючий справами 
виконкому міської ради    Л.В.Кочур 



Додаток 4 
до рішення виконкому 
міської ради    
12.08.2020 № 208 
 

 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020- 104  
на очищення дорожніх знаків від бруду вручну 

 

Підстава: наказ Міністерства з питань з питань житлово-комунального 
господарства України від 05 липня 2007 року №76 „Про затвердження 
Ресурсних елементних кошторисних норм утримання об'єктів вулично-
дорожньої мережі населених пунктів“ 
 
Шифр норми: 2-13-1 
Вимірник:  1 знак 
Норма часу на 1 знак –0,30 люд.-год. 

 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 19,28 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 4,24 
3. Загальновиробничі витрати  31% 5,98 
4. Збут  7,4% 1,43 
5. Разом: 30,93 
6. Адміністративні витрати 20,4 % 6,31 
7. Всього собівартість: 37,24 

 
 
 
 
 
 

 
Керуючий справами 

  виконкому міської ради       Л.В.Кочур 



Додаток 5 
до рішення виконкому 
міської ради 
12.08.2020 № 208 

 

 

 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020 - 105 
на очищення доріг від снігу вручну при товщині снігового покрову до 0,25 м 

 
Підстава: наказ Міністерства з питань з питань житлово-комунального 
господарства України від 05 липня 2007 року №76 „Про затвердження 
Ресурсних елементних кошторисних норм утримання об'єктів вулично-
дорожньої мережі населених пунктів“ 
 
Шифр норми: 1-8-1 
Вимірник: 100 кв.м 
Норма часу на 100 кв.м – 3,17 люд.-год. 
Коефіцієнт збільшення 1,2 

 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 244,41 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 53,77 
3. Загальновиробничі витрати  31% 75,77 
4. Збут  7,4% 18,09 
5. Разом: 392,04 
6. Адміністративні витрати 20,4 % 79,98 
7. Всього собівартість: 472,02 

 
 
 
 

Керуючий справами 
     виконкому міської ради               Л.В.Кочур 



Додаток 6 
до рішення виконкому 
міської ради 
12.08.2020 № 208 

 

 

 
 
 
 
 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020 - 106 
на сколювання льоду на проїжджій частині дороги вручну 

 
Підстава: наказ Міністерства з питань з питань житлово-комунального 
господарства України від 05 липня 2007 року №76 „Про затвердження 
Ресурсних елементних кошторисних норм утримання об'єктів вулично-
дорожньої мережі населених пунктів“ 
 
Шифр норми: 5-14-1 
Вимірник: 100 кв.м  
Норма часу на 100 кв.м – 9,88 люд.-год. 
Коефіцієнт збільшення 1,2 

 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 761,75 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 167,59 
3. Загальновиробничі витрати  31% 236,14 
4. Збут  7,4% 56,37 
5. Разом: 1221,85 
6. Адміністративні витрати 20,4 % 249,26 
7. Всього собівартість: 1471,11 

 
 
 
 

Керуючий справами 
     виконкому міської ради            Л.В.Кочур 



Додаток 7 
до рішення виконкому 
міської ради 
12.08.2020 № 208 

 

 

 
 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020 - 107  
на посипання покриття протиожеледним матеріалом вручну на ділянках 

дороги прямих з повздовжнім ухилом до 20% 
 

Підстава: наказ Міністерства з питань з питань житлово-комунального 
господарства України від 05 липня 2007 року №76 „Про затвердження 
Ресурсних елементних кошторисних норм утримання об'єктів вулично-
дорожньої мережі населених пунктів“ 

 
Шифр норми: 1-20-1 
Вимірник: 100 кв.м покриття 
Норма часу на 1 шт. –0,53 люд.-год. 

 
 

№ 
з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 34,05 
2. Єдиний соціальний внесок 22% 7,49 
3. Загальновиробничі витрати  31% 10,56 
4. Збут  7,4% 2,52 
5. Разом: 54,62 
6. Адміністративні витрати 20,4 % 11,14 
7. Всього собівартість: 65,76 

 
 
 
 
 

Керуючий справами 
     виконкому міської ради         Л.В.Кочур 



Додаток 8 
до рішення виконкому 
міської ради 
12.08.2020 № 208 

 

 

 
 
 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020 - 108 
на посипання покриття протиожеледним матеріалом вручну на аварійно-

небезпечних ділянках дороги 
 

Підстава: наказ Міністерства з питань з питань житлово-комунального 
господарства України від 05 липня 2007 року №76 „Про затвердження 
Ресурсних елементних кошторисних норм утримання об'єктів вулично-
дорожньої мережі населених пунктів“ 
 
Шифр норми: 1-20-2 
Вимірник: 100 кв.м покриття 
Норма часу на 100 кв.м покриття – 0,83 люд.-год 

 
   № 
   з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 53,33 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 11,73 
3.   Загальновиробничі витрати  31% 16,53 
4.   Збут  7,4% 3,95 
5.   Разом: 85,54 

6.   Адміністративні витрати 20,4 % 17,45 
7.   Всього собівартість: 102,99 

 
 
 
 

Керуючий справами 
     виконкому міської ради         Л.В.Кочур 



 

Додаток 9 
до рішення виконкому 
міської ради 
12.08.2020 № 208 

 

 

 

 

К А Л Ь К У Л Я Ц І Я № 2020 - 109  
                                  на прибирання водовідвідних лотків влітку 

 
Підстава: наказ Міністерства з питань житлово-комунального господарства 
України від 16 березня 2010 року №72 „Про затвердження Норм часу на 
роботи з прибирання об'єктів благоустрою населених пунктів“ 
 
Шифр норми: 1 1 . 1 . 2 .  
Вимірник: 1 куб.м  
Норма часу на 1 куб.м – 3,42 люд.-год. 

 
   № 
   з/п 

Найменування витрат Сума 
(грн) 

1. Заробітна плата 219,74 
2. Єдиний соціальний внесок 22 % 48,34 
3.   Загальновиробничі витрати  31% 68,12 
4.   Збут  7,4% 16,26 
5.   Разом: 352,46 

6.   Адміністративні витрати 20,4 % 71,90 
7.   Всього собівартість: 424,36 

 
 
 

Керуючий справами    
     виконкому міської ради           Л.В.Кочур 

 
 
 
 
 
 
 
 


